Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

= DECRETO Nº 5.727, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024 =

“ALTERA O ART. 96, § 1º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5.558/2023,
PARA FACULTAR A ADESÃO DE MUNICÍPIO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS LICITADA POR OUTRO ENTE DO MESMO NÍVEL
FEDERATIVO”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, no uso de suas
atribuições constitucionais e legais, tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo n.º 711/2024.

= DECRETA =

Art. 1º O § 1º do art. 96 do Decreto nº 5.558, de 09 de fevereiro de 2023,
passa a vigorar com a seguinte alteração:

 “Art. 96 ...............................................................................
.........................................................................................................

§ 1º A faculdade conferida no caput poderá ser exercida por órgãos e
entidades da Administração Pública municipal que, na condição de não
participantes, desejarem aderir à ata de registro de preços de órgão ou
entidade gerenciadora:
I - federal, estadual ou distrital;
II- municipal, desde que o sistema de registro de preços tenha sido
formalizado mediante licitação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 43/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Rosilene da Silva Ruiz Nunes, Mediador, matrícula
n.º 8957, contrato por prazo determinado, Edital n.º 002/2021, Processo
Seletivo Simplificado, a partir de 20/02/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita = PORTARIA Nº 44/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Eduardo Alves da Cruz, Vigia, matrícula n.º
13/13395, concurso n.º 01/2015, a partir de 19/02/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024                                                      Edição 1211Ano IAno III

Mês de

prevenção,

e combate a

Fribromialgia,

Alzheimer

e Lúpus.

FEVEREIRO
ROXO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2024-02-21T09:05:35-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102